
No No. Control Nombre SEM Materia Docente Fecha Horario Espacio

1 23320051230001 ACEVEDO AGUILAR ANGEL DANIEL

2 23320051230011 CRUZ MARTINEZ KAREN ARIADNA

3 23320051230023 LOAEZA RUIZ ALEJANDRO

4 23320051230028 MORALES GOMEZ KARLA DANIELA

5 23320051230029 MORENO HERNANDEZ DARIA GUADALUPE

6 23320051230043 SILVA GONZALEZ VALERIA

7 23320051230044 VASQUEZ VASQUEZ MYLA MAGALI

8 23320051230045 YESCA FABIAN SAYUKI DOUTZEN

9 23320051230047 ZARATE DE LOS ANGELES SANTIAGO

10 23320051230001 ACEVEDO AGUILAR ANGEL DANIEL

11 23320051230006 BAÑUELOS GUADIANA RENATA

12 23320051230007 CALVO CASTILLO OSIEL DAREY

13 23320051230010 CRUZ LOPEZ ERICK JACIEL

14 23320051230011 CRUZ MARTINEZ KAREN ARIADNA

15 23320051230022 LOAEZA ALTAMIRANO MONSERRATH

16 23320051230023 LOAEZA RUIZ ALEJANDRO

17 23320051230025 MATEO CRUZ GREGORIO ERNESTO

18 23320051230034 PEREZ RAMIREZ JONATHAN DAVID

19 23320051230044 VASQUEZ VASQUEZ MYLA MAGALI

20 23320051230047 ZARATE DE LOS ANGELES SANTIAGO

21 23320051230002 AMBROSIO TAPIA TABATA XIMENA

22 23320051230006 BAÑUELOS GUADIANA RENATA

23 23320051230007 CALVO CASTILLO OSIEL DAREY

24 23320051230029 MORENO HERNANDEZ DARIA GUADALUPE

25 23320051230043 SILVA GONZALEZ VALERIA

26 23320051230045 YESCA FABIAN SAYUKI DOUTZEN

27 23320051230006 BAÑUELOS GUADIANA RENATA

28 23320051230007 CALVO CASTILLO OSIEL DAREY

29 23320051230043 SILVA GONZALEZ VALERIA

30 23320051230044 VASQUEZ VASQUEZ MYLA MAGALI

31 23320051230001 ACEVEDO AGUILAR ANGEL DANIEL

32 23320051230023 LOAEZA RUIZ ALEJANDRO

33 23320051230025 MATEO CRUZ GREGORIO ERNESTO

34 23320051230034 PEREZ RAMIREZ JONATHAN DAVID

35 23320051230047 ZARATE DE LOS ANGELES SANTIAGO

36 23320051230050 ANTONIO CARREÑO MAYLI AYELEN

37 23320051230071 MARTINEZ SANTOS LUDWING SEBASTIAN

38 23320051230081 REYES HERNANDEZ KARIME ITZEL

39 23320051230090 VASQUEZ HERNANDEZ AZUL DANAE

40 23320051230094 ZARATE LOPEZ EDUARDO

1º BM-ADMRH

INGLÉS I

HUMANIDADES I

PENSAMIENTO 
MATEMÁTICO I

LENGUA Y 
COMUNICACIÓN I

CIENCIAS SOCIALES I

INGLÉS I

1º AM-ADMRH

1º AM-ADMRH

1º AM-ADMRH

1º AM-ADMRH

1º AM-ADMRH

L.L.E. ABIMAEL BLAS 
ROMERO

M.M ANAVELIA 
MIRANDA LOPEZ

15/12/2023
LABORATORIO 

DE INGLES I

M.C.E. ARIADNA 
CECILIA NAVARRO 

CARBALLIDO

09:00 - 11:00

14/12/2023 12:00 - 14:00 AULA 4

ING. MAGDIEL 
NORIEGA FRANCO

13/12/2023 11:00 - 13:00 A14

14/12/2023 9:00 - 11:00 A3

M.C.E. ISRAEL 
SANCHEZ OROZCO

15/12/2023 12:00 - 14:00 A8

L.L.E. ABIMAEL BLAS 
ROMERO

CONTROL ESCOLAR TURNO MATUTINO

EXTRAORDINARIO 2023-1

PRIMER SEMESTRE

15/12/2023 9:00 - 11:00 L. ING. 1



41 23320051230050 ANTONIO CARREÑO MAYLI AYELEN

42 23320051230052 BURON BEJARANO INGRID ANALY

43 23320051230056 GARCIA SANCHEZ BRAYAN GABRIEL

44 23320051230059 GOMEZ CASTILLEJOS MARIA JOSE

45 23320051230067 LOPEZ JIMENEZ AXEL IVAN

46 23320051230068 LOPEZ LOPEZ KAREN ELISA

47 23320051230073 MONTAÑEZ GONZALEZ JOSE GUILLERMO

48 23320051230094 ZARATE LOPEZ EDUARDO

49 23320051230050 ANTONIO CARREÑO MAYLI AYELEN

50 23320051230052 BURON BEJARANO INGRID ANALY

51 23320051230068 LOPEZ LOPEZ KAREN ELISA

52 23320051230081 REYES HERNANDEZ KARIME ITZEL

53 23320051230094 ZARATE LOPEZ EDUARDO

54 23320051230056 GARCIA SANCHEZ BRAYAN GABRIEL

55 23320051230067 LOPEZ JIMENEZ AXEL IVAN

56 23320051230071 MARTINEZ SANTOS LUDWING SEBASTIAN

57 23320051230073 MONTAÑEZ GONZALEZ JOSE GUILLERMO

58 23320051230081 REYES HERNANDEZ KARIME ITZEL

59 23320051230087 TOMAS JUAREZ ADILENE

60 23320051230052 BURON BEJARANO INGRID ANALY

61 23320051230056 GARCIA SANCHEZ BRAYAN GABRIEL

62 23320051230067 LOPEZ JIMENEZ AXEL IVAN

63 23320051230071 MARTINEZ SANTOS LUDWING SEBASTIAN

64 23320051230073 MONTAÑEZ GONZALEZ JOSE GUILLERMO

65 23320051230104 GARCIA ZARATE JOSE ANGEL

66 23320051230132 RAMIREZ ZARATE FABRICIO GAEL

67 23320051230133 REYES MARTINEZ ADAMARIS

68 23320051230098 CARRERA ZARATE KIMBERLY MICHELLE

69 23320051230099 CONTRERAS CRUZ LEONEL ALEXANDER

70 23320051230115 LINARES MATIAS OFIR BENJAMIN

71 23320051230096 BAUTISTA QUINTERO LEONARDO NEFTALI

72 23320051230098 CARRERA ZARATE KIMBERLY MICHELLE

73 23320051230104 GARCIA ZARATE JOSE ANGEL

74 23320051230137 SANTIAGO CANO KEILA XIMENA

75 23320051230099 CONTRERAS CRUZ LEONEL ALEXANDER

76 23320051230133 REYES MARTINEZ ADAMARIS

77 23320051230140 VARGAS ZAVALA EZRI JASUBI

78 23320051230095 ANTONIO MARTINEZ JULIAN

79 23320051230096 BAUTISTA QUINTERO LEONARDO NEFTALI

80 23320051230099 CONTRERAS CRUZ LEONEL ALEXANDER

81 23320051230106 GUZMAN SANCHEZ MELANIE XAHIBA

82 23320051230109 HERNANDEZ SANTIAGO MINA THAILY

83 23320051230110 HERNANDEZ SANTIAGO RICARDO EMMANUEL

84 23320051230115 LINARES MATIAS OFIR BENJAMIN

85 23320051230116 LOPEZ DIAZ JUAN MANUEL

86 23320051230125 MARTINEZ  ANDREA

1º CM-ADMRH

1º CM-ADMRH

1º CM-ADMRH

1º CM-ADMRH

1º CM-ADMRH

PENSAMIENTO 
MATEMÁTICO I

LENGUA Y 
COMUNICACIÓN I

CIENCIAS SOCIALES I

1º BM-ADMRH

1º BM-ADMRH

1º BM-ADMRH

1º BM-ADMRH

PENSAMIENTO 
MATEMÁTICO I

LENGUA Y 
COMUNICACIÓN I

CIENCIAS SOCIALES I

INGLÉS I

ING. MAGDIEL 
NORIEGA FRANCO

M.M ANAVELIA 
MIRANDA LOPEZ

HUMANIDADES I

M.C.E. ARIADNA 
CECILIA NAVARRO 

CARBALLIDO
14/12/2023 12:00 - 14:00 A4

ING. MAGDIEL 
NORIEGA FRANCO

13/12/2023 11:00 - 13:00 A14

M.M ANAVELIA 
MIRANDA LOPEZ

14/12/2023 9:00 - 11:00 A3

M.C.E. ISRAEL 
SANCHEZ OROZCO

L.L.E. ABIMAEL BLAS 
ROMERO

HUMANIDADES I

13/12/2023 11:00 - 13:00 A14

M.C.E. ISIDRO LUIS 
JUAREZ

14/12/2023

15/12/2023 12:00 - 14:00 A8

15/12/2023 9:00 - 11:00 L. ING. 1

12:00 - 14:00 A4

14/12/2023 9:00 - 11:00 A3

M.C.E. ISRAEL 
SANCHEZ OROZCO

15/12/2023 12:00 - 14:00 A8



87 23320051230133 REYES MARTINEZ ADAMARIS

88 23320051230140 VARGAS ZAVALA EZRI JASUBI

89 23320051230141 YESCAS LUIS JOSE GAEL

90 23320051230156 GARCIA ALONSO JULIO

91 23320051230159 GONZALEZ ANTONIO LUDWIG ROBERTO

92 23320051230171 OLIVERA LUNA RODRIGO

93 23320051230175 PEREZ GARCIA ANGEL DE JESUS

94 23320051230184 SOLIS JARQUIN BISMARCK CALEB

95 23320051230156 GARCIA ALONSO JULIO

96 23320051230176 PEREZ GOMEZ CESAR ALEJANDRO

97 23320051230156 GARCIA ALONSO JULIO

98 23320051230159 GONZALEZ ANTONIO LUDWIG ROBERTO

99 23320051230164 HERNANDEZ IHUITL LUIS ANGEL

100 23320051230175 PEREZ GARCIA ANGEL DE JESUS

101 23320051230176 PEREZ GOMEZ CESAR ALEJANDRO

102 23320051230184 SOLIS JARQUIN BISMARCK CALEB

103 23320051230176 PEREZ GOMEZ CESAR ALEJANDRO 1º AM-ELE
LENGUA Y 
COMUNICACIÓN I

M.M ANAVELIA 
MIRANDA LOPEZ

14/12/2023 9:00 - 11:00 A3

104 23320051230164 HERNANDEZ IHUITL LUIS ANGEL
ING. KAREN VIANEY 

VARO ROJAS
105 23320051230175 PEREZ GARCIA ANGEL DE JESUS

106 23320051230159 GONZALEZ ANTONIO LUDWIG ROBERTO 1º AM-ELE CULTURA DIGITAL I
M.I.E. MAYLETH 

SANCHEZ PEREZ
13/12/2023 12:00 - 14:00 LC 1

107 23320051230164 HERNANDEZ IHUITL LUIS ANGEL 1º AM-ELE
LA MATERIA Y SUS 
INTERACCIONES

ING. GEBER GARCIA 
LOPEZ

14/12/2023 7:00-9:00 A1

108 23320051230196 CARLOS CASTILLO YEUDIEL 1º AM-LOG
PENSAMIENTO 
MATEMÁTICO I

ING. MAGDIEL 
NORIEGA FRANCO

13/12/2023 11:00 - 13:00 A14

109 23320051230196 CARLOS CASTILLO YEUDIEL

110 23320051230197 CONTRERAS VASQUEZ GABRIEL ALEXANDER

111 23320051230198 CRUZ ALONSO ROBERTO GAEL

112 23320051230210 JOSE LOPEZ ALEJANDRO

113 23320051230215 MARTINEZ VALENCIA EMMANUEL

114 23320051230224 ROMAN GARCIA ERICK ELIEL

115 23320051230225 RUIZ GALLEGOS GUSTAVO ALBERTO

116 23320051230196 CARLOS CASTILLO YEUDIEL 1º AM-LOG CIENCIAS SOCIALES I
M.C.E. ISRAEL 

SANCHEZ OROZCO
15/12/2023 12:00 - 14:00 A8

117 23320051230223 ROJAS HERNANDEZ DAVID 1º AM-LOG HUMANIDADES I
M.C.E. ISIDRO LUIS 

JUAREZ
14/12/2023 12:00 - 14:00 A4

118 23320051230237 CABALLERO PERALTA AYARI BERENICE

119 23320051230422 CANO BERNARDO IBRAHIM

120 23320051230238 CANO HERNANDEZ GONZALO GEOVANNY

121 23320051230243 ESPINOZA SANTIAGO FRANCISCO JAVIER

122 23320051230244 GALLEGOS HERNANDEZ ANTONIO DE JESUS

123 23320051230257 MARTINEZ PINACHO LUIS ANGEL

124 23320051230268 RIOS ROSAS AMERICA ABIGAIL

125 23320051230271 SANTIAGO LEON MARIO TRINIDAD

126 23320051230272 SANTIAGO MARTINEZ ANGEL DANIEL

127 23320051230275 VASQUEZ LOPEZ CRISTIAN

1º AM-MAU

1º AM-ELE

1º AM-ELE

1º CM-ADMRH CIENCIAS SOCIALES I

INGLÉS I

1º AM-LOG INGLÉS I

INGLÉS I

HUMANIDADES I

PENSAMIENTO 
MATEMÁTICO I

CIENCIAS SOCIALES I

1º AM-ELE

1º AM-ELE
M.C.E. ISIDRO LUIS 

JUAREZ

L.L.E. ABIMAEL BLAS 
ROMERO

M.C.E. ISRAEL 
SANCHEZ OROZCO

15/12/2023 12:00 - 14:00 A8

L.L.E. ABIMAEL BLAS 
ROMERO

15/12/2023 9:00 - 11:00 L. ING. 1

14/12/2023 12:00 - 14:00 A4

ING. MAGDIEL 
NORIEGA FRANCO

13/12/2023 11:00 - 13:00 A14

15/12/2023 12:00 - 14:00 A-10

15/12/2023 9:00 - 11:00 L. ING. 1

L.L.E. ABIMAEL BLAS 
ROMERO

15/12/2023 9:00 - 11:00 L. ING. 1



128 23320051230277 VASQUEZ MEDINA CARLOS AARON

129 23320051230280 VILLANUEVA GARCIA JULIO CESAR

130 23320051230281 ZARATE GARCIA ASIEL ARTURO

131 23320051230239 CRUZ SALINAS CARLOS DAVID

132 23320051230271 SANTIAGO LEON MARIO TRINIDAD

133 23320051230276 VASQUEZ LOPEZ IVAN SAHIR

134 23320051230277 VASQUEZ MEDINA CARLOS AARON

135 23320051230281 ZARATE GARCIA ASIEL ARTURO

23320051230278 VASQUEZ TRINIDAD CARLOS ENRIQUE

136 23320051230422 CANO BERNARDO IBRAHIM

137 23320051230239 CRUZ SALINAS CARLOS DAVID

138 23320051230244 GALLEGOS HERNANDEZ ANTONIO DE JESUS

139 23320051230245 GARCIA CERQUEDA ANTONIO IVAN

140 23320051230248 HERNANDEZ LOPEZ DAVID ALEJANDRO

141 23320051230252 LOZANO CRUZ JOSE HABRAM

142 23320051230258 MARTINEZ ZUAREZ ANGEL ARMANDO

143 23320051230268 RIOS ROSAS AMERICA ABIGAIL

144 23320051230272 SANTIAGO MARTINEZ ANGEL DANIEL

145 23320051230275 VASQUEZ LOPEZ CRISTIAN

146 23320051230276 VASQUEZ LOPEZ IVAN SAHIR

147 23320051230280 VILLANUEVA GARCIA JULIO CESAR

23320051230278 VASQUEZ TRINIDAD CARLOS ENRIQUE

148 23320051230237 CABALLERO PERALTA AYARI BERENICE

149 23320051230422 CANO BERNARDO IBRAHIM

150 23320051230238 CANO HERNANDEZ GONZALO GEOVANNY

151 23320051230243 ESPINOZA SANTIAGO FRANCISCO JAVIER

152 23320051230245 GARCIA CERQUEDA ANTONIO IVAN

153 23320051230257 MARTINEZ PINACHO LUIS ANGEL

154 23320051230273 SANTIAGO MARTINEZ MIGUEL DE JESUS

155 23320051230276 VASQUEZ LOPEZ IVAN SAHIR

156 23320051230280 VILLANUEVA GARCIA JULIO CESAR

23320051230278 VASQUEZ TRINIDAD CARLOS ENRIQUE

157 23320051230248 HERNANDEZ LOPEZ DAVID ALEJANDRO

158 23320051230252 LOZANO CRUZ JOSE HABRAM

159 23320051230258 MARTINEZ ZUAREZ ANGEL ARMANDO

160 23320051230271 SANTIAGO LEON MARIO TRINIDAD

161 23320051230239 CRUZ SALINAS CARLOS DAVID

162 23320051230245 GARCIA CERQUEDA ANTONIO IVAN

163 23320051230255 MARIN GARCIA EMILIO

164 23320051230257 MARTINEZ PINACHO LUIS ANGEL

165 23320051230272 SANTIAGO MARTINEZ ANGEL DANIEL

166 23320051230273 SANTIAGO MARTINEZ MIGUEL DE JESUS

167 23320051230275 VASQUEZ LOPEZ CRISTIAN

168 23320051230281 ZARATE GARCIA ASIEL ARTURO

169 23320051230243 ESPINOZA SANTIAGO FRANCISCO JAVIER

170 23320051230244 GALLEGOS HERNANDEZ ANTONIO DE JESUS

HUMANIDADES I

PENSAMIENTO 
MATEMÁTICO I

LENGUA Y 
COMUNICACIÓN I

LA MATERIA Y SUS 
INTERACCIONES

CULTURA DIGITAL I

1º AM-MAU

1º AM-MAU

1º AM-MAU

1º AM-MAU

1º AM-MAU

1º AM-MAU

1º AM-MAU

INGLÉS I

CIENCIAS SOCIALES I
ING. KAREN VIANEY 

VARO ROJAS

L.L.E. ABIMAEL BLAS 
ROMERO

15/12/2023 9:00 - 11:00 L. ING. 1

M.C.E. ISIDRO LUIS 
JUAREZ

14-dic-23 12:00 - 14:00 A4

15-dic-23 12:00 - 14:00 A-10

14-dic-23
L.Q.A. MIGUEL 

BAUTISTA SANTIAGO
7:00-9:00 A2

ING. MAGDIEL 
NORIEGA FRANCO

11:00 - 13:0013-dic-23 A14

M.M ANAVELIA 
MIRANDA LOPEZ

9:00 - 11:00 A314-dic-23

L.I. JOSE LUIS MOTA 
OJEDA

13-dic-23 12:00 - 14:00 LC 2



171 23320051230252 LOZANO CRUZ JOSE HABRAM

172 23320051230258 MARTINEZ ZUAREZ ANGEL ARMANDO

173 23320051230277 VASQUEZ MEDINA CARLOS AARON

174 23320051230293 GANDARILLAS CRUZ GERMAN ALEXANDER

175 23320051230300 HERNANDEZ  JONATHAN DAVID

176 23320051230301 JIMENEZ DURAN FRANCISCO DAVID

177 23320051230315 RAMIREZ CLARA PEDRO URIEL

178 23320051230317 REVILLA AVENDAÑO DIEGO

179 23320051230322 SANTIAGO FELIPE ALEXANDER ANTONIO

180 23320051230309 MENDOZA ROMERO ALEXANDER SEBASTIAN 1º AM-MEC INGLÉS I
L.L.E. ANDREA 
MONSERRAT 

HERNANDEZ OLMEDO
15-dic-23 9:00 - 11:00 L. ING. 2

181 23320051230293 GANDARILLAS CRUZ GERMAN ALEXANDER

182 23320051230300 HERNANDEZ  JONATHAN DAVID

183 23320051230301 JIMENEZ DURAN FRANCISCO DAVID

184 23320051230309 MENDOZA ROMERO ALEXANDER SEBASTIAN

185 23320051230313 PEREZ MARTINEZ ADRIAN DE JESUS

186 23320051230317 REVILLA AVENDAÑO DIEGO

187 23320051230320 RUIZ LOPEZ DIEGO ARAMIS

188 23320051230322 SANTIAGO FELIPE ALEXANDER ANTONIO

189 23320051230326 ZAMARRIPA GALINDO ENRIQUE

190 23320051230293 GANDARILLAS CRUZ GERMAN ALEXANDER 1º AM-MEC
LENGUA Y 
COMUNICACIÓN I

M.M ANAVELIA 
MIRANDA LOPEZ

14-dic-23 9:00 - 11:00 A3

191 23320051230309 MENDOZA ROMERO ALEXANDER SEBASTIAN

192 23320051230314 PEREZ SERAPIO ABEL EMMANUEL

193 23320051230315 RAMIREZ CLARA PEDRO URIEL

194 23320051230326 ZAMARRIPA GALINDO ENRIQUE

195 23320051230301 JIMENEZ DURAN FRANCISCO DAVID 1º AM-MEC
LA MATERIA Y SUS 
INTERACCIONES

L.Q.A. MIGUEL 
BAUTISTA SANTIAGO

14-dic-23 7:00-9:00 A2

196 23320051230332 CABRERA RUEDA JORGE ALEJANDRO

197 23320051230338 CRUZ ORTIZ CHRISTIAN JAFET

198 23320051230346 HUITRON RUIZ UZIEL JOSAFATH

199 23320051230332 CABRERA RUEDA JORGE ALEJANDRO 1º AM-PRO CULTURA DIGITAL I
L.I. JOSE LUIS MOTA 

OJEDA
13-dic-23 12:00 - 14:00 LC 2

200 23320051230333 CERVANTES CRUZ ERICK EFRAIN

201 23320051230346 HUITRON RUIZ UZIEL JOSAFATH

202 23320051230333 CERVANTES CRUZ ERICK EFRAIN 1º AM-PRO
LENGUA Y 
COMUNICACIÓN I

M.M ANAVELIA 
MIRANDA LOPEZ

14-dic-23 9:00 - 11:00 A3

203 23320051230332 CABRERA RUEDA JORGE ALEJANDRO

204 23320051230333 CERVANTES CRUZ ERICK EFRAIN

205 23320051230380 DE JESUS JUAREZ GEANY ITZIAR

206 23320051230381 DIAZ AVENDAÑO EDUARDO RENE

207 23320051230394 JACOBO ACEVEDO ELEAN DIDIHER

208 23320051230380 DE JESUS JUAREZ GEANY ITZIAR

209 23320051230384 FUENTES DE LOS SANTOS REGINA DANAE

210 23320051230387 GARCIA GONZALEZ YAEL ABISAI

211 23320051230392 HERNANDEZ VASQUEZ MARIANA

212 23320051230394 JACOBO ACEVEDO ELEAN DIDIHER

CIENCIAS SOCIALES I

HUMANIDADES I

LENGUA Y 
COMUNICACIÓN I

1º AM-PRO

1º AM-PRO

1º AM-PRO

1º AM-SMEC

1º AM-SMEC

LA MATERIA Y SUS 
INTERACCIONES

CULTURA DIGITAL I1º AM-MAU

HUMANIDADES I

CULTURA DIGITAL I

1º AM-MEC

1º AM-MEC

1º AM-MEC

PENSAMIENTO 
MATEMÁTICO I

M.C.E. ARIADNA 
CECILIA NAVARRO 

CARBALLIDO

M.C.E. ARIADNA 
CECILIA NAVARRO 

CARBALLIDO

M.C.E. ISIDRO LUIS 
JUAREZ

HUMANIDADES I

A412:00 - 14:0014-dic-23

L.I. JOSE LUIS MOTA 
OJEDA

13-dic-23 LC 212:00 - 14:00

L.I. JOSE LUIS MOTA 
OJEDA

13-dic-23 12:00 - 14:00 LC 2

ING. MAGDIEL 
NORIEGA FRANCO

13-dic-23 11:00 - 13:00 A14

14-dic-23 12:00 - 14:00 A4

L.Q.A. MIGUEL 
BAUTISTA SANTIAGO

14-dic-23 7:00-9:00 A2

M.C.E. ISRAEL 
SANCHEZ OROZCO

15-dic-23 12:00 - 14:00 A8

14-dic-23 12:00 - 14:00 A4

M.M ANAVELIA 
MIRANDA LOPEZ

14-dic-23 9:00 - 11:00 A3



213 23320051230413 RUIZ BOLAÑOS OLIVER SAMUEL

214 23320051230419 ZAMORA BASILIO CARLOS DANIEL

215 23320051230380 DE JESUS JUAREZ GEANY ITZIAR

216 23320051230394 JACOBO ACEVEDO ELEAN DIDIHER

217 23320051230846 MARTINEZ ANTONIO GABRIEL ALEJANDRO

218 23320051230413 RUIZ BOLAÑOS OLIVER SAMUEL

219 23320051230419 ZAMORA BASILIO CARLOS DANIEL

220 23320051230420 ZARAGOZA CRUZ AMAYRANI LIZETH

221 23320051230381 DIAZ AVENDAÑO EDUARDO RENE

222 23320051230384 FUENTES DE LOS SANTOS REGINA DANAE

223 23320051230387 GARCIA GONZALEZ YAEL ABISAI

224 23320051230388 GARCIA HERNANDEZ ROMINA

225 23320051230392 HERNANDEZ VASQUEZ MARIANA

226 23320051230397 JIMENEZ SUAREZ CAMILA

227 23320051230401 LASCAREZ ARAGON DEREK YAMIL

228 23320051230413 RUIZ BOLAÑOS OLIVER SAMUEL

229 23320051230415 SANCHEZ MENDOZA ABRIL ANGELICA

230 23320051230417 TORRES HERNANDEZ SERGIO RAFAEL

231 23320051230419 ZAMORA BASILIO CARLOS DANIEL

No No. Control Nombre SEM Materia Docente Fecha Hora Espacio

232 22320051230425 AGUILAR HERNANDEZ ANGEL EMILIANO

233 22320051230002 ALVARADO SANCHEZ BRISEYDA SHIREL

234 22320051230010 CRUZ RUIZ ANDREA NAHOMI

235 22320051230035 PEDRAZA SANTIAGO YHOSVANHI

236 22320051230031 MENDOZA CRUZ RICARDO

237 22320051230425 AGUILAR HERNANDEZ ANGEL EMILIANO

238 22320051230002 ALVARADO SANCHEZ BRISEYDA SHIREL

239 22320051230018 HERNANDEZ CRUZ DAIRA

240 22320051230027 MARTINEZ DIAZ RONAN ANTONIO

241 22320051230035 PEDRAZA SANTIAGO YHOSVANHI

242 22320051230031 MENDOZA CRUZ RICARDO

243 22320051230040 ROJAS CRUZ GABRIELA BERENICE

244 22320051230060 ESPINOZA GARCIA EUGENE ANTONINE

245 22320051230061 ESPINOZA MARTINEZ NATALIA

246 22320051230065 HERNANDEZ CALDERON PAULINA

247 22320051230075 MARTINEZ GONZALEZ MIA CAMILA

248 22320051230087 RIVAS CERVANTES ALESSANDRA MILENA

249 22320051230060 ESPINOZA GARCIA EUGENE ANTONINE

250 22320051230061 ESPINOZA MARTINEZ NATALIA

251 22320051230066 HERRERA GONZALEZ JESUS ANGEL

252 22320051230060 ESPINOZA GARCIA EUGENE ANTONINE

BIOLOGÍA3° AM-ADMRH

3° BM-ADMRH INGLÉS III

3° BM-ADMRH BIOLOGÍA

3° BM-ADMRH ÉTICA

INGLÉS III3° AM-ADMRH

1º AM-SMEC

LENGUA Y 
COMUNICACIÓN I

LA MATERIA Y SUS 
INTERACCIONES

1º AM-SMEC

1º AM-SMEC

CIENCIAS SOCIALES I
M.C.E. ISRAEL 

SANCHEZ OROZCO

L.L.E. JOSE ESCOBAR 
SACHIÑAS

M.M ANAVELIA 
MIRANDA LOPEZ

14-dic-23 9:00 - 11:00 A3

14-dic-23
L.Q.A. MIGUEL 

BAUTISTA SANTIAGO
7:00-9:00 A2

15-dic-23 12:00 - 14:00 A8

LIC. DIANA 
HERNANDEZ 

CASTELLANOS
15-dic-23 7:00-9:00 L. ING. 2

C.D. SHUNASHI PIÑON  
MENDEZ

13-dic-23 11:00 - 13:00 A5

15-dic-23 7:00-9:00 L. ING. 1

C.D. SHUNASHI PIÑON  
MENDEZ

13-dic-23 11:00 - 13:00 A5

TEC. DINA RACHEL 
GARCIA HERNANDEZ

15-dic-23 11:00 -12:00 A2

TERCER  SEMESTRE



253 22320051230065 HERNANDEZ CALDERON PAULINA

254 22320051230085 PPENSAMIENTO CUEVAS MONSERRAT

255 22320051230060 ESPINOZA GARCIA EUGENE ANTONINE

256 22320051230065 HERNANDEZ CALDERON PAULINA

257 22320051230066 HERRERA GONZALEZ JESUS ANGEL

258 22320051230069 LABASTIDA MONTES HAZIEL

259 22320051230079 MIJANGOS CRUZ LUZ ALEJANDRA

260 22320051230093 ZARATE MARTINEZ JUAN SEBASTIAN

261 22320051230459 MEJIA CRISTALES JOB EMMANUEL

262 22320051230130 REYES LOPEZ MIRANDA JOSELIN

263 22320051230459 MEJIA CRISTALES JOB EMMANUEL

264 22320051230553 PIÑON CUEVAS FERNANDO

265 22320051230522 AQUINO GOMEZ EDGAR OSWALDO

266 22320051230096 AQUINO RAMIREZ HEIDY DNIELA

267 22320051230101 CARRIEDO ACEVEDO CAROL MIRANDA

268 22320051230103 CONTRERAS LOPEZ YAZMIN

269 22320051230108 GARCIA SANTOS KEYLA LYNETTE

270 22320051230111 JIMENEZ BAUTISTAOCTAVIO

271 22320051230544 LOPEZ RINCO JOSUE ANGEL

272 22320051230114 LOPEZ VASQUEZ SARAHI ITZEL

273 22320051230118 MARTINEZ MORALES CRISTINA PRISCILA

274 22320051230119 MARTINEZ OLIVERA ROSA AMAYRANI

275 22320051230459 MEJIA CRISTALES JOB EMMANUEL

276 22320051230123 MENDEZ GUTIERREZ CYNTHIA EVELYN

277 22320051230122 MENDEZ SANCHEZ EDUARDO

278 22320051230125 MOCTEZUMA DOMINGUEZ AISLIN JANETT

279 22320051230552 PEREZ VASQUEZ KAREN NAYLCELLA

280 22320051230553 PIÑON CUEVAS FERNANDO

281 22320051230130 REYES LOPEZ MIRANDA JOSELIN

282 22320051230131 RIOS REYES JENNIFER

283 22320051230132 RIVERA HERNANDEZ MARTHA YICEL

284 22320051230133 ROQUE SOSA PIPER ARELI

285 22320051230466 RUIZ PEREZ PAOLA ABIGAIL

286 22320051230135 SANTIAGOP GARNICA ROSARIO MONSERRAT

287 22320051230136 SANTIAGO NIÑO ARIADNA ZOE

288 22320051230514 SANTIAGO RAMIREZ ELIZABETH MARIANA

289 22320051230138 SUMANO OLMOS IAN ZAID

290 22320051230152 GARCIA ALEJANDRO CARLOS ALBERTO

291 22320051230153 GARCIA GONZALES ANTONIO DEL AGUILA

292 22320051230584 JERÓNIMO CONCEPCIÓN URIEL VALENTÍN

3° CM-ADMRH ÉTICA

3° CM-ADMRH GEOMETRIA ANALÍTICA

3° AM-ELE INGLÉS III

3° BM-ADMRH ÉTICA

3° BM-ADMRH GEOMETRIA ANALÍTICA

3° CM-ADMRH INGLÉS III

ING. EDUARDO 
SALAZAR BARRON

ING. EDUARDO 
SALAZAR BARRON

TEC. DINA RACHEL 
GARCIA HERNANDEZ

15-dic-23 11:00 -12:00 A2

13-dic-23 9:00 - 11:00 A13

L.L.E. JOSE ESCOBAR 
SACHIÑAS

15-dic-23 7:00-9:00 L. ING. 1

TEC. DINA RACHEL 
GARCIA HERNANDEZ

15-dic-23 11:00 -12:00 A2

13-dic-23 9:00 - 11:00 A13

LIC. DIANA 
HERNANDEZ 

CASTELLANOS
15-dic-23 7:00-9:00 L. ING. 2



293 22320051230163 JUÁREZ AVENDAÑO ETHAN

294 22320051230169 MARTINEZ MORALES JOSE PABLO

295 22320051230181 SILVA JIMENEZ JORGE ANTONIO

296 22320051230153 GARCIA GONZALES ANTONIO DEL AGUILA

297 22320051230170 MARTINEZ RUIZ DAVID TONATIUH

298 22320051230144 ARREORTUA CAMACHO CESAR LEVIT

299 22320051230571 CHAVEZ MENDIETA JUAN JAFET

300 22320051230152 GARCIA ALEJANDRO CARLOS ALBERTO

301 22320051230154 GARCIA ROJAS LUIS ANTONIO

302 22320051230156 GARCIA ZARAGOZA MOISES NOEL

303 22320051230584 JERÓNIMO CONCEPCIÓN URIEL VALENTÍN

304 22320051230163 JUÁREZ AVENDAÑO ETHAN

305 22320051230164 LÓPEZ CANSECO GAEL IGNACIO

306 22320051230174 RAMÍREZ GARCIA JUAN ALEJANDRO

307 22320051230178 SALINAS ALAVEZ ALEJANDRO

308 22320051230180 SERNAS MENDEZ VICENTE EMANUEL

309 22320051230181 SILVA JIMENEZ JORGE ANTONIO

310 22320051230185 VELAZQUEZ RAMIREZ ALDO DAVID

311 22320051230153 GARCIA GONZALES ANTONIO DEL AGUILA

312 22320051230181 SILVA JIMENEZ JORGE ANTONIO

298 22320051230191 BENITEZ GARCIA ASTRID

299 22320051230194 CERVANTES PICHARDO VALERIA MARJORIE

300 22320051230847 CRUZ MARTINEZ AXEL LEON

301 22320051230204 GARCIA SOTO MARTIN DARINEL

302 22320051230209 JUAREZ JIMENEZ ADRIAN EMILIANO

303 22320051230211 LOPEZ GONZALEZ JOSE

304 22320051230214 MARCELO MONJARAS MARIA MAYELI

305 22320051230224 PAULIN ESCOBAR ANDRE

306 22320051230230 VALDES AQUINO VALERIA SCARLET

307 22320051230845 VASQUEZ SANTIAGO LESLIE MARIANA

308 22320051230231 VELASCO RUIZ JOSE SANTIAGO

309 22320051230232 ZAMORA MARTINEZ DIEGO URIEL

310 22320051230194 CERVANTES PICHARDO VALERIA MARJORIE

311 22320051230224 PAULIN ESCOBAR ANDRE

312 22320051230191 BENITEZ GARCIA ASTRID

313 22320051230847 CRUZ MARTINEZ AXEL LEON

314 22320051230209 JUAREZ JIMENEZ ADRIAN EMILIANO

315 22320051230211 LOPEZ GONZALEZ JOSE

316 22320051230646 ORTIZ MARAVER CAROL DANAHE

317 22320051230224 PAULIN ESCOBAR ANDRE

3° AM-LOG BIOLOGÍA

3° AM-ELE BIOLOGÍA

3° AM-ELE

3° AM-LOG GEOMETRIA ANALÍTICA

3° AM-LOG ÉTICA

GEOMETRIA ANALÍTICA

3° AM-ELE INGLÉS III

3° AM-ELE ÉTICA

ING. AGUSTIN 
GERARDO GALLEGOS 

CRUZ

M.C.E. KARINA PAZ 
CARREÑO

LIC. DIANA 
HERNANDEZ 

CASTELLANOS
15-dic-23 7:00-9:00 L. ING. 2

M.C.E. KARINA PAZ 
CARREÑO

15-dic-23 11:00 -12:00 A1

13-dic-23 9:00 - 11:00 A15

C.D. SHUNASHI PIÑON  
MENDEZ

13-dic-23 11:00 - 13:00 A5

ING. EDUARDO 
SALAZAR BARRON

13-dic-23 9:00 - 11:00 A13

15-dic-23 11:00 -12:00 A1

C.D. SHUNASHI PIÑON  
MENDEZ

13-dic-23 11:00-13:00 A5



318 22320051230230 VALDES AQUINO VALERIA SCARLET

319 22320051230845 VASQUEZ SANTIAGO LESLIE MARIANA

320 22320051230191 BENITEZ GARCIA ASTRID

321 22320051230194 CERVANTES PICHARDO VALERIA MARJORIE

322 22320051230209 JUAREZ JIMENEZ ADRIAN EMILIANO

323 22320051230211 LOPEZ GONZALEZ JOSE

324 22320051230403 MOLINA GARCIA LIZBETH CONCEPCION

325 22320051230237 CABALLERO BASURTO UZIEL VALENTIN

326 22320051230239 CAYETANO RUIZ MARIO EDUARDO

327 22320051230243 ESPERON REBOLLAR EVELIN YARITZA

328 22320051230846 GARCIA TORRES RONALDO

329 22320051230444 GUZMAN MARTINEZ PAMELA ROMINA

330 22320051230257 HERRERA SANTISTEBE YIKBED JESED

331 22320051230268 RAMIREZ ARELLANES ANGEL ALFREDO

332 22320051230272 RODRIGUEZ SAUCEDO URIEL ESTEBAN

333 22320051230695 SANCHEZ ALONSO CESAR YUBAN

334 22320051230276 VALDEZ IBARRA EDGAR ANTONIO

335 22320051230424 VILLEGAS SILVA LAURA CAROLINA

336 22320051230237 CABALLERO BASURTO UZIEL VALENTIN

337 22320051230239 CAYETANO RUIZ MARIO EDUARDO

338 22320051230246 GARCIA JUAREZ CHRISTIAN ELIHU

339 22320051230247 GARCIA LAZARO SAMUEL DE JESUS

340 22320051230251 GONZALEZ ROSAS ABRAHAM LEVI

341 22320051230252 GUTIERREZ LOPEZ DIEGO ELISEO

342 22320051230261 MARTINEZ LOPEZ CRISTIAN ALEXANDER

343 22320051230264 MORALES VICENTE CARLOS DANIEL

344 22320051230268 RAMIREZ ARELLANES ANGEL ALFREDO

345 22320051230269 RAMIREZ MENDIETA MALLORI ISRAEL

346 22320051230272 RODRIGUEZ SAUCEDO URIEL ESTEBAN

347 22320051230277 VASQUEZ GOPAR EDER ADIEL

348 22320051230278 VILLANUEVA JIMENEZ EMMANUEL

349 22320051230259 MARTINEZ AMBRIZ AXEL HUMBERTO

350 22320051230693 ROBLES LUIS ANGEL YAMIL

351 22320051230250 GONZALEZ MARTINEZ CESAR ISRAEL

352 22320051230695 SANCHEZ ALONSO CESAR YUBAN

353 22320051230276 VALDEZ IBARRA EDGAR ANTONIO

354 22320051230424 VILLEGAS SILVA LAURA CAROLINA

355 22320051230237 CABALLERO BASURTO UZIEL VALENTIN

356 22320051230247 GARCIA LAZARO SAMUEL DE JESUS

357 22320051230252 GUTIERREZ LOPEZ DIEGO ELISEO

3° AM-MAU GEOMETRIA ANALÍTICA

3° AM-MAU

3° AM-MAU BIOLOGÍA

INGLÉS III

3° AM-LOG BIOLOGÍA

3° AM-LOG INGLÉS III

ING. EDUARDO 
SALAZAR BARRON

13-dic-23 9:00 - 11:00 A13

L.Q.A. ALBERTRO 
FRANCO ZARATE (INTI)

13-dic-23 11:00 - 13:00 A6

L.L.E. JOSE ESCOBAR 
SACHIÑAS

15-dic-23 7:00-9:00 L. ING. 1

C.D. SHUNASHI PIÑON  
MENDEZ

13-dic-23 11:00-13:00 A5

LIC. DIANA 
HERNANDEZ 

CASTELLANOS
15-dic-23 7:00-9:00 L.ING.2



358 22320051230444 GUZMAN MARTINEZ PAMELA ROMINA

359 22320051230261 MARTINEZ LOPEZ CRISTIAN ALEXANDER

360 22320051230264 MORALES VICENTE CARLOS DANIEL

361 22320051230272 RODRIGUEZ SAUCEDO URIEL ESTEBAN

362 22320051230693 ROBLES LUIS ANGEL YAMIL

363 22320051230250 GONZALEZ MARTINEZ CESAR ISRAEL

364 22320051230695 SANCHEZ ALONSO CESAR YUBAN

365 22320051230276 VALDEZ IBARRA EDGAR ANTONIO

366 22320051230424 VILLEGAS SILVA LAURA CAROLINA

367 22320051230239 CAYETANO RUIZ MARIO EDUARDO

368 22320051230252 GUTIERREZ LOPEZ DIEGO ELISEO

369 22320051230268 RAMIREZ ARELLANES ANGEL ALFREDO

370 22320051230279 AGUILAR DIAZ HOMERO ALFREDO 3° AM-MEC

371 22320051230713 GARCIA TORRES IZEL EKBALAM 3° AM-MEC

372 22320051230279 AGUILAR DIAZ HOMERO ALFREDO 3° AM-MEC BIOLOGÍA
L.Q.A. ALBERTRO 

FRANCO ZARATE (INTI)
13-dic-23 11:00 - 13:00 A6

373 22320051230279 AGUILAR DIAZ HOMERO ALFREDO 3° AM-MEC INGLÉS III
L.L.E. JOSE ESCOBAR 

SACHIÑAS
15-dic-23 7:00-9:00 L. ING. 1

374 22320051230339 CUEVAS SANTIAGO CAMILA YARETZI 3° AM-PRO BIOLOGÍA
L.Q.A. ALBERTRO 

FRANCO ZARATE (INTI)
13-dic-23 11:00 - 13:00 A6

375 22320051230377 AVENDAÑO SALAS CARLOS EDUARDO

376 22320051230387 GARCES RUIZ CARLOS VIVANY

377 22320051230389 GARCIA MONROY ERICK VICENTE

378 22320051230395 JIMENEZ JIMENEZ KAROL DE JESUS

379 22320051230398 LÓPEZ ARAGON JOSÉ DANIEL

380 22320051230387 GARCES RUIZ CARLOS VIVANY

381 22320051230388 GARCIA MIJANGOS JESUS

382 22320051230415 RIOS JUAREZ ERICK

No No. Control Nombre SEM Materia Docente Fecha Hora Espacio

383 21320051230396 CRUZ OZUNA DANIELA

384 21320051230399 GARCIA JIMENEZ PAOLA XIMENA 

385 21320051230401 GARCIA SORIANO NOEMI ITZEL

386 21320051230424 REYES REYES XIMENA ANGELA

387 21320051230435 VELAZCO MARTINEZ CAMILA

388 21320051230471 RUEDA MONTAÑO HANIA SHUNASHI

389 21320051230472 RUIZ MARTINEZ MILDRED ALEXA 

390 21320051230096 FLORES VILLANUEVA FRANCISCO URIEL

391 21320051230053 GARCIA ESCOBEDO MARIEL STEFANY

392 21320051230447 GARCIA MARTINEZ FERNANDA

5° AM-ADMRH

CIENCIA, 
TECNOLOGÍA, 
SOCIEDAD Y 
VALORES

5° BM-ADMRH

5° BM-ADMRH

3° AM-MAU ÉTICA

GEOMETRIA ANALÍTICA

3° AM-SMEC

ÉTICA3° AM-SMEC

3° AM-MAU INGLÉS III

INGLÉS III

FÍSICA II

CIENCIA, 
TECNOLOGÍA, 
SOCIEDAD Y 
VALORES

L.L.E. JOSE ESCOBAR 
SACHIÑAS

15-dic-23 7:00-9:00 L. ING. 1

M.C.E. KARINA PAZ 
CARREÑO

15-dic-23 11:00 -12:00 A1

ING. EDUARDO 
SALAZAR BARRON

13-dic-23 9:00 - 11:00 A13

M.D.O. NADXIELY 
CASTILLO JARQUIN

14-dic-23 7:00-9:00 A1

LIC. LILIANA MONTERO 
HERNANDEZ

8:00 - 10:0015-dic-23 LC 1

L.L.E. JOSE ESCOBAR 
SACHIÑAS

15-dic-23 7:00-9:00 L. ING. 1

TEC. DINA RACHEL 
GARCIA HERNANDEZ

15-dic-23 11:00 -12:00 A2

LIC. LILIANA MONTERO 
HERNANDEZ

15-dic-23 8:00 - 10:00 LC 1

QUINTO  SEMESTRE



393 21320051230449 GOMEZ GARCIA OSCAR GEOVANNY

394 21320051230063 LOPEZ HERNANDEZ CARLOS EMILIANO

395 21320051230457 LORENZO SANTIAGO LUZ YESSENIA

396 21320051230471 RUEDA MONTAÑO HANIA SHUNASHI

397 21320051230478 SANTOS ZARATE YARETZY

398 21320051230483 ARELLANEZ IBAÑEZ FERNANDO

399 21320051230491 ESPERANZA UNDA ANA LAURA

400 21320051230027 MENDOZA MARTINEZ FRIDA YARIT

401 21320051230838 SANCHEZ RODRIGUEZ MELANY LISETTE

402 21320051230525 SANTIAGO LEON LUZ MAYTE

403 21320051230084 AGUSTIN CORTES BRIAN ALEXANDER 

404 21320051230490 CRUZ MENDOZA ERIKA NAOMI

405 21320051230510 MARQUEZ CARRANZA JONATHAN GIOVANNI

406 21320051230027 MENDOZA MARTINEZ FRIDA YARIT

407 21320051230084 AGUSTIN CORTES BRIAN ALEXANDER 

408 21320051230483 ARELLANEZ IBAÑEZ FERNANDO

409 21320051230485 BERNARDINO TORREZ OSCAR

410 21320051230490 CRUZ MENDOZA ERIKA NAOMI

411 21320051230491 ESPERANZA UNDA ANA LAURA

412 21320051230009 FIALLO ARRAZOLA GRIZZEL ARIADNA

413 21320051230503 JIMENEZ VELASCO GERARDO HIPOLITO

414 21320051230511 MARTINEZ CONTRERAS RUTH GUADALUPE

415 21320051230112 MARTINEZ VASQUEZ MARIBEL

416 21320051230510 MARQUEZ CARRANZA JONATHAN GIOVANNI

417 21320051230027 MENDOZA MARTINEZ FRIDA YARIT

418 21320051230517 PEREZ MEDINA BETSABE

419 21320051230520 REYES REYES KELLY LINED

420 21320051230838 SANCHEZ RODRIGUEZ MELANY LISETTE

421 21320051230525 SANTIAGO LEON LUZ MAYTE

422 21320051230526 SANTIAGO SILVA FRIDA

423 21320051230529 AGUILAR SOSA ALBERTO

424 21320051230534 CAMACHO BAUTISTA JESUS MAXIMILIANO

425 21320051230535 CANO VELASCO CARLOS EMMANUEL

426 21320051230536 CANSECO ARIAS ISAAC SAMUEL

427 21320051230549 JUAREZ GUADARRAMA CARLOS MANUEL

428 21320051230559 MORALES RUIZ JOSE RUBEN

429 21320051230153 OROPEZA BOJORGES KEIRA YUSSELL

430 21320051230566 SAN JUAN GARCIA SERGIO

431 21320051230531 ANTONIO GARCIA ABILIO

432 21320051230534 CAMACHO BAUTISTA JESUS MAXIMILIANO

5° CM-ADMRH

CIENCIA, 
TECNOLOGÍA, 
SOCIEDAD Y 
VALORES

5° AM-ELE CÁLCULO INTEGRAL

5° AM-ELE FÍSICA II

5° BM-ADMRH

5° CM-ADMRH

5° CM-ADMRH CÁLCULO INTEGRAL

CIENCIA, 
TECNOLOGÍA, 
SOCIEDAD Y 
VALORES

FÍSICA II

LIC. LILIANA MONTERO 
HERNANDEZ

8:00 - 10:0015-dic-23 LC 1

M.C.E. ALBERTO 
SALOMONE SANCHEZ 

CHAVEZ
14-dic-23 11:00 - 13:00 A11

M.D.O. NADXIELY 
CASTILLO JARQUIN

14-dic-23 7:00-9:00 A1

LIC. LILIANA MONTERO 
HERNANDEZ

15-dic-23 8:00 - 10:00 LC 1

A11

M.D.O. NADXIELY 
CASTILLO JARQUIN

14-dic-23 7:00-9:00 A1

M.C.E. ALBERTO 
SALOMONE SANCHEZ 

CHAVEZ
14-dic-23 11:00 - 13:00



433 21320051230538 CAVERO PITOL AXEL ALFONSO

434 21320051230539 CRISTÓBAL CISNEROS JOSÉ ENRIQUE

435 21320051230549 JUAREZ GUADARRAMA CARLOS MANUEL

436 21320051230531 LOPEZ ALCANTARA ROMMEL EMMANUEL

437 21320051230559 MORALES RUIZ JOSE RUBEN

438 21320051230153 OROPEZA BOJORGES KEIRA YUSSELL

439 21320051230566 SAN JUAN GARCIA SERGIO

440 21320051230573 ZACARIAS JARQUIN ASHLEY XIMENA

441 21320051230529 AGUILAR SOSA ALBERTO

442 21320051230531 ANTONIO GARCIA ABILIO

443 21320051230536 CANSECO ARIAS ISAAC SAMUEL

444 21320051230538 CAVERO PITOL AXEL ALFONSO

445 21320051230543 FLORIAN GOMEZ ALEJANDRO

446 21320051230549 JUAREZ GUADARRAMA CARLOS MANUEL

447 20320051230170 LOPEZ HERNANDEZ AMCEE ASHER

448 20320051230747 MARTINEZ DIAZ MIGUEL ANGEL

449 21320051230556 MATIAS MARTINEZ HENRY MANUEL

450 21320051230559 MORALES RUIZ JOSE RUBEN

451 21320051230560 NAVARRO SERENO JOEL DEMIAN

452 21320051230152 OLMEDO CRUZ KALID ANDRES

453 21320051230153 OROPEZA BOJORGES KEIRA YUSSELL

454 21320051230561 RAMIREZ CARABANTES JONATHAN

455 21320051230563 RÍOS REYES ROVERTO

456 21320051230566 SAN JUAN GARCIA SERGIO

457 21320051230572 VILLEGAS CRUZ JULIO ANGEL

458 21320051230573 ZACARIAS JARQUIN ASHLEY XIMENA

21320051230542 FLORES MORALES NADIA LUCERO

459 21320051230583 CRUZ CORTES ALONDRA

460 21320051230597 JUAREZ RIOS DEYSI ALEJANDRA

461 21320051230602 NAVARRO SOSA MARIA FERNANDA

462 21320051230278 PEREZ RUIZ MARIANA ELVIA

463 21320051230610 RODRIGUEZ MARTINEZ NAOMI

464 21320051230619 TRUJILLO DIAZ VALERIA

465 21320051230623 ZAVALETA HERNANDEZ JARED OMAR

466 21320051230583 CRUZ CORTES ALONDRA

467 21320051230597 JUAREZ RIOS DEYSI ALEJANDRA

468 21320051230278 PEREZ RUIZ MARIANA ELVIA

469 21320051230614 SANCHEZ LOPEZ VALERIA NATASHA

470 21320051230617 SANTILLAN RUIZ KEVIN DAVID

471 21320051230619 TRUJILLO DIAZ VALERIA

5° AM-ELE

CIENCIA, 
TECNOLOGÍA, 
SOCIEDAD Y 
VALORES

5° AM-LOG

CIENCIA, 
TECNOLOGÍA, 
SOCIEDAD Y 
VALORES

5° AM-LOG FÍSICA II

5° AM-ELE FÍSICA II
M.D.O. NADXIELY 

CASTILLO JARQUIN
14-dic-23 7:00-9:00 A1

LIC. LILIANA MONTERO 
HERNANDEZ

15-dic-23 LC 18:00 - 10:00

CIENCIA, TECNOLOGIA, 
SOCIEDAD Y VALORES

15-dic-23 LC 18:00 - 10:00

M.D.O. NADXIELY 
CASTILLO JARQUIN

13-dic-23 7:00-9:00 A1



472 21320051230623 ZAVALETA HERNANDEZ JARED OMAR

473 21320051230213 AGUSTIN CRUZ ALBERTO JAZIEL

474 21320051230626 ARANGO RIOS DANIEL ALEXANDER

475 20320051230297 BLANCO VAZQUEZ ROBERTO CARLOS

476 21320051230629 BONILLA HERNANDEZ EDUARDO ENRIQUE

477 21320051230630 CALLEJAS AGUILAR GERSON SAMUEL

478 21320051230233 LAZCARES DENNI

479 21320051230643 LOPEZ URBIETA JOSE ANTONIO

480 21320051230108 LOPEZ VARO ARTURO

481 21320051230646 MARTINEZ MALDONADO FRANCISCO ALEXANDER

482 21320051230240 MENDEZ MANZANO JESSIE

483 21320051230654 OSORIO GUTIERREZ KIRA SUSAN

484 21320051230655 PENSAMIENTO CUEVAS ALEXANDRO

485 21320051230246 RAMIRO JARQUIN HANNIA CITLALLI

486 21320051230658 REYES SAAVEDRA AMAURI

487 21320051230663 SALAZAR SANCHEZ DIEGO IVAN

488 21320051230664 SANCHEZ CALVO YAEL ALBERTO

489 21320051230256 VICENTE LUNA JOSUE GABRIEL

490 21320051230670 ZARANO VELASCO JORGE RUBEN

491 21320051230213 AGUSTIN CRUZ ALBERTO JAZIEL

492 21320051230626 ARANGO RIOS DANIEL ALEXANDER

493 21320051230629 BONILLA HERNANDEZ EDUARDO ENRIQUE

494 21320051230646 MARTINEZ MALDONADO FRANCISCO ALEXANDER

495 21320051230240 MENDEZ MANZANO JESSIE

496 21320051230658 REYES SAAVEDRA AMAURI

497 21320051230659 ROBLES BLAS IKER SANTIAGO

498 21320051230256 VICENTE LUNA JOSUE GABRIEL

499 21320051230670 ZARANO VELASCO JORGE RUBEN

500 21320051230672 ARELLANES CHINCOYA JESUS IVAN

501 21320051230673 BOLAÑOS SANCHEZ GERSON ALI

502 21320051230676 CHINCOYA RUIZ AXEL JOANFEL

503 21320051230680 ENRIQUEZ SILVA BRAYAN ISUI

504 21320051230267 GARCIA GARCIA JOSE MANUEL

505 21320051230690 LOPEZ CARBALLO LEANDRO MAURICIO

506 21320051230691 LOPEZ JIMENEZ DAVID

507 21320051230693 LOPEZ SANGINES VALERIA ANELYS

508 21320051230690 LOPEZ CARBALLO LEANDRO MAURICIO 5° AM-MEC FÍSICA II
ING. MARCO ANTONIO 

MARTINEZ VELASCO
13-dic-23 7:00-9:00 A2

509 21320051230770 BOLAÑOS GARCIA XAVIER

510 21320051230783 HERNÁNDEZ GARCÍA VÍCTOR YAFET 
5° AM-SMEC INGLÉS V

5° AM-LOG FÍSICA II

5° AM-MAU

CIENCIA, 
TECNOLOGÍA, 
SOCIEDAD Y 
VALORES

5° AM-MAU FÍSICA II

5° AM-MEC

CIENCIA, 
TECNOLOGÍA, 
SOCIEDAD Y 
VALORES

LIC. DIANA 
HERNÁNDEZ 

CASTELLANOS
14-dic-23 9:00 - 11:00 L. ING. 2

LIC. LILIANA MONTERO 
HERNANDEZ

15-dic-23 8:00 - 10:00 LC 1

M.D.O. NADXIELY 
CASTILLO JARQUIN

13-dic-23 7:00-9:00 A1

LIC. LILIANA MONTERO 
HERNANDEZ

15-dic-23 8:00 - 10:00 LC 1

M.D.O. NADXIELY 
CASTILLO JARQUIN

13-dic-23 7:00-9:00 A1



No No. Control Nombre SEM Materia Docente Fecha Hora Espacio

21320051230503 JIMENEZ VELASCO GERARDO HIPOLITO 3° CM-ADMRH
GEOMETRÍA 
ANALÍTICA

ING. MAGDIEL 
NORIEGA FRANCO

13-dic-23 11:00 - 13:00 14

511 21320051230646 MARTINEZ MALDONADO FRANCISCO ALEXANDER5° AM-MAU INGLÉS III
L.L.E. ANDREA 
MONSERRAT 

HERNANDEZ OLMEDO
15-dic-23 9:00 - 11:00 L. ING. 2

512 21320051230670 ZARANO VELASCO JORGE RUBEN
L.Q.A. ALBERTRO 

FRANCO ZARATE (INTI)
13-dic-23 11:00 - 13:00 A6

513 21320051230626 ARANGO RIOS DANIEL ALEXANDER
L.Q.A. ALBERTRO 

FRANCO ZARATE (INTI)
13-dic-23 11:00 - 13:00 A6

514 21320051230256 VICENTE LUNA JOSUE GABRIEL
L.Q.A. ALBERTRO 

FRANCO ZARATE (INTI)
13-dic-23 11:00 - 13:00 A6

515 21320051230690 LOPEZ CARBALLO LEANDRO MAURICIO 5° AM-MAU
GEOMETRÍA 
ANALÍTICA

ING. MAGDIEL 
NORIEGA FRANCO

13-dic-23 11:00 - 13:00 14

5° AM-MAU BIOLOGÍA

TERCER  SEMESTRE

MATERIAS REZAGADAS


